
バス停留所名 ① ② ③ ④ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤

楡木車庫 7:23 9:10 10:55 17:00 JR鹿沼駅 8:17 9:55 12:20 16:15 18:10

楡木下町 7:24 9:11 10:56 17:01 府所町 8:18 9:56 12:21 16:16 18:11

楡木町西 7:25 9:12 10:57 17:02 朝日町 8:19 9:57 12:22 16:17 18:12

南押原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:25 9:12 10:57 17:02 福田屋前 8:19 9:57 12:22 16:17 18:12

楡木駅前 7:26 9:13 10:58 17:03 下田町北 8:20 9:58 12:23 16:18 18:13

楡木町公民館前 7:26 9:13 10:58 17:03 上都賀病院東 8:20 9:58 12:23 16:18 18:13

楡木郵便局 7:27 9:14 10:59 17:04 万町（ｶﾉﾔ人形店前） 8:21 9:59 12:24 16:19 18:14

楡木神社入口 7:28 9:15 11:00 17:05 老健かみつが北 8:22 10:00 12:25 16:20 18:15

楡木町中央 7:28 9:15 11:00 17:05 老健かみつが南 8:23 10:01 12:26 16:21 18:16

楡木町北 7:29 9:16 11:01 17:06 沖保育園前 8:23 10:01 12:26 16:21 18:16

奈佐原町南 7:30 9:17 11:02 17:07 上殿駐在所前 8:25 10:03 12:28 16:23 18:18

奈佐原町北 7:31 9:18 11:03 17:08 大門宿 8:26 10:04 12:29 16:24 18:19

奈佐原神社東 7:31 9:18 11:03 17:08 北押原コミュニティセンター入口 8:26 10:04 12:29 16:24 18:19

塩山町 7:32 9:19 11:04 17:09 樅山町南 8:28 10:06 12:31 16:26 18:21

樅山町南 7:33 9:20 11:05 17:10 塩山町 8:28 10:06 12:31 16:26 18:21

北押原コミュニティセンター入口 7:34 9:21 11:06 17:11 奈佐原神社東 8:29 10:07 12:32 16:27 18:22

大門宿 7:35 9:22 11:07 17:12 奈佐原町北 8:30 10:08 12:33 16:28 18:23

上殿駐在所前 7:36 9:23 11:08 17:13 奈佐原町南 8:30 10:08 12:33 16:28 18:23

沖保育園前 7:38 9:25 11:10 17:15 楡木町北 8:32 10:10 12:35 16:30 18:25

老健かみつが南 7:38 9:25 11:10 17:15 楡木町中央 8:32 10:10 12:35 16:30 18:25

老健かみつが北 7:39 9:26 11:11 17:16 楡木神社入口 8:33 10:11 12:36 16:31 18:26

万町（ｶﾉﾔ人形店前） 7:40 9:27 11:12 17:17 楡木郵便局 8:34 10:12 12:37 16:32 18:27

上都賀病院東 7:40 9:27 11:12 17:17 楡木町公民館前 8:34 10:12 12:37 16:32 18:27

下田町北 7:41 9:28 11:13 17:18 楡木駅前 8:35 10:13 12:38 16:33 18:28

福田屋前 7:42 9:29 11:14 17:19 南押原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:35 10:13 12:38 16:33 18:28

朝日町 7:43 9:30 11:15 17:20 楡木町西 8:36 10:14 12:39 16:34 18:29

府所町 7:46 9:33 11:18 17:23 楡木下町 8:39 10:17 12:42 16:37 18:32

JR鹿沼駅 7:58 9:45 11:30 17:35 楡木車庫 8:52 10:30 12:55 16:50 18:45

④南押原線　時刻表
部分の運行はありません(終日、迂回します)のでご注意ください。

R8.1.24（土）『花市』に伴う変更は、下記の通りです。

上り（市街地方面行き） 下り（楡木方面行き）運
賃

運
賃

奈佐原集落ｾﾝﾀｰ入口 7:30 9:17 11:02 17:07 消防本部南 8:24 10:02 12:27 16:22 18:17

塩山町南 7:32 9:19 11:04 17:09 樅山町北 8:27 10:05 12:30 16:25 18:20

樅山町北 7:34 9:21 11:06 17:11 塩山町南 8:29 10:07 12:32 16:27 18:22

消防本部南 7:37 9:24 11:09 17:14 奈佐原集落ｾﾝﾀｰ入口 8:31 10:09 12:34 16:29 18:24

□

□

□

□

□

□

駅

駅

駅

駅

「新・鹿沼宿」12：00発⑩口粟野線（口粟野行き）の便から
乗り継ぐことができます。

運賃　※（　）は割引運賃

□　　　・・・200円（100円）
□□　 ・・・350円（150円）
□□□・・・500円（200円）


